
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 139 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w ewidencji środków trwałych 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 15 lit. a  

i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z dokonaniem korekty granic z działką nr 2558, dokonuje się 

zwiększenia powierzchni działki figurującej w ewidencji gruntów pod nr 2463, która ujęta jest 

w ewidencji środków trwałych pod numerem ewidencyjnym 0/120 z powierzchni 0,3562 ha na 

powierzchnię 0,3590 ha. 

2. Wartość środka trwałego, o którym mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. Należy dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-

księgowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


